
 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
О предложении о передаче объектов недвижимого имущества из собственности 

муниципального образования «Сарапульский район» в собственность 

Удмуртской Республики 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 

2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта  Российской 

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 

муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 

Российской Федерации, руководствуясь пунктом 31 статьи 25 Устава муниципального 

образования «Сарапульский район", пунктом 5 Положения о собственности 

муниципального образования «Сарапульский район", утвержденным решением Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район" от 30.05.2013 года № 124/2 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

1. Внести предложение в Правительство Удмуртской Республики о передаче из 

собственности муниципального образования  «Сарапульский район» в собственность 

Удмуртской Республики объектов недвижимого имущества: 

 

- Автодорога (Сарапул - Верхний Бугрыш) – д.Антипино, кадастровый номер: 

18:18:000000:3847, расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский 

район, на земельных участках с кадастровыми номерами: 18:18:000000:5168; 

18:18:000000:5197; 18:18:000000:5390; 18:18:011001:15; 18:18:083001:304. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

 «Сарапульский район»                              Л.П. Шеронова 

 

с. Сигаево 

 15 февраля 2018 года                  

 № 112/8 

 

 

 

 

 

 

 


